

PP Engenharia e Construções Ltda.


CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Prefeitura Municipal de Ibirubá
 Concorrência Eletrônica nº. 017/2024
 Construção do Centro de Acolhimento para Menores - Bairro Hermany - IBIRUBÁ - RS

Empresa licitante: PP Engenharia e Construções Ltda. CNPJ: 72.473.275/0001-53

Data: 29 / agosto / 2024.

SERVIÇOS	CUSTO	PARCELA 01		PARCELA 02		PARCELA 03		PARCELA 04		PARCELA 05		PARCELA 06		PARCELA 07		PARCELA 08	
		Valor	%	Valor	%	Valor	%	Valor	%	Valor	%	Valor	%	Valor	%	Valor	%
1- SERVIÇOS PRELIMINARES	19.051,47	19.051,47	100,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2- INFRAESTRUTURA	123.046,08	86.132,26	70,00	36.913,82	30,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3- SUPERESTRUTURA	294.627,98	-	-	86.388,39	30,00	117.851,19	40,00	88.388,39	30,00	-	-	-	-	-	-	-	-
4- PISO / CONTRAPISO	75.261,51	22.578,45	30,00	-	-	45.156,91	60,00	7.528,15	10,00	-	-	-	-	-	-	-	-
5- ALVENARIA	124.166,50	-	-	-	-	24.833,30	20,00	62.063,25	50,00	37.249,95	30,00	-	-	-	-	-	-
6- TELHADO	85.349,82	-	-	-	-	-	-	-	-	59.744,87	70,00	25.604,95	30,00	-	-	-	-
7- FORRO	47.468,17	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	23.734,09	50,00	23.734,09	50,00	-	-
8- INSTALAÇÃO ELÉTRICA	56.552,70	14.138,18	25,00	5.655,27	10,00	5.655,27	10,00	14.138,18	25,00	5.655,27	10,00	5.655,27	10,00	5.655,27	10,00	-	-
9- INSTALAÇÃO HID.SAN.	74.527,40	18.631,85	25,00	7.452,74	10,00	7.452,74	10,00	18.631,85	25,00	7.452,74	10,00	7.452,74	10,00	7.452,74	10,00	-	-
10- REVESTIMENTO DE PAREDE/ PINTURA	136.530,56	-	-	-	-	-	-	-	-	13.653,06	10,00	40.959,17	30,00	54.612,22	40,00	27.306,11	20,00
11- REVESTIMENTO CERAMICO	83.428,24	-	-	-	-	-	-	-	-	8.342,82	10,00	25.028,47	30,00	33.371,90	40,00	18.685,65	20,00
12- ACESSÓRIOS	13.032,78	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	13.032,78	100,00
13- ESQUADRIAS	74.151,42	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	37.075,71	50,00	37.075,71	50,00
14- LIMPEZA DA OBRA	2.804,40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.804,40	100,00
TOTAL SIMPLES (UNITÁRIO)	1.209.999,0299	160.532,2040	13,27	138.410,2280	11,44	200.949,4080	16,61	190.767,8200	15,77	132.098,7140	10,92	128.434,6810	10,61	161.901,3260	13,38	96.904,6499	8,01
TOTAL ACUMULADO	1.209.999,0299	160.532,2040	13,27	298.942,4320	24,71	499.891,8400	41,31	690.659,6600	57,08	822.758,3740	68,00	951.193,0550	78,61	1.113.094,3800	91,99	1.209.999,0299	100,00

Documento assinado digitalmente
 **PAULO ROBERTO SCHAFFER**
 Data: 02/09/2024 13:31:01-0300
 Verifique em <https://validar.itu.gov.br>

Paulo Roberto Schäfer
 Engº Civil - CREA/RS nº 46.041-D
 PP ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES Ltda.,
 CNPJ nº 72.473.275/0001-53